

DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO

Statutární město Kladno

a

SUBTERRA a. s.



DODATEK č. 1

smlouvy o dílo č. 2022/0067/OI_ORIP, uzavřené dne 9. 2. 2022,
na provedení prací na stavbě „ZS Kladno- vzduchotechnika“ (dále jen „Smlouva o dílo“)

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

1. Smluvní strany

Objednatel:

adresa:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
ve věcech smluvních
je oprávněn jednat:
(dále jen „Objednatel“)

Statutární město Kladno

nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
primátorem Mgr. Milanem Volfem
00234516
CZ00234516

Mgr. Milan Volf, primátor

Zhotovitel:

SUBTERRA a. s.

se sídlem:
zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel“)

Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8- Libeň
Ing. Jiří Lev, ředitel divize 4, na základě plné moci
45309612
CZ45309612

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo:

I. Předmět dodatku

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 2. 2022 smlouvu o dílo č. 2022/0067/OI_ORIP, jejímž předmětem je provedení díla s označením ZS Kladno- vzduchotechnika (dále jen „Smlouva“).
- 1.2. Na základě skutečné situace na staveništi, postupně zjišťované v průběhu realizace stavby, sjednávají smluvní strany změnu ceny díla ve smyslu čl. III, odst. 1 Smlouvy, a to v rozsahu podrobně specifikovaném v oboustranně odsouhlasených změnových listech č. 1, 2, 3. Tyto změnové listy č. 1, 2, 3 jsou oddělenou přílohou Smlouvy. Změnové listy č. 1, 2, 3 se týkají víceprací a jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku.
- 1.3. Změna ceny díla a lhůty provádění díla se sjednávají v důsledku prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.
- 1.4. Smluvní strany dále tímto dodatkem č.1 nahrazují ustanovení čl. II, odst. 1. Smlouvy tímto novým zněním: Termín dokončení: nejpozději do 30.7.2022.

II. Cena díla

- 2.1. Smluvní strany v důsledku změny ceny předmětu díla v rozsahu uvedeném v čl. I tohoto dodatku sjednávají změnu celkové ceny díla Smlouvy o dílo a nahrazují tím čl. III., odst. 1 Smlouvy takto:

Vícepráce plynoucí ze změnového listu č. 1, 2, 3: DPH	+290.234,40 Kč bez
Vícepráce plynoucí ze změnového listu č. 1, 2, 3: včetně DPH	+351.183,62 Kč
Celková cena díla Smlouvy o dílo, včetně dodatku č. 1 DPH	18.851.737,55 Kč bez
Celková cena díla Smlouvy o dílo, včetně dodatku č. 1 DPH	22.810.602,44 Kč vč.

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými tento dodatek uzavřít a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven v jednom elektronickém originále.
- 3.3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění, zůstávají v platnosti a účinná.
- 3.4. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.
- 3.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří tyto přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list č. 1, 2, 3
- 3.6. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku seznámily se všemi jeho ustanoveními, měly možnost ovlivnit jeho znění a projednat je za účasti svého právního zástupce, rozumí jim a všechna ustanovení dodatku bez výhrad přijímají.
- 3.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek může podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a dodatek může být zveřejněn včetně jeho příloh.

- 3.8. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje fyzických osob jednajících za Zhotovitele za účelem realizace tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje zpracovávat získané osobní údaje pouze k účelu danému tímto dodatkem, bez využití jiného zpracovatele údajů.

V Kladně dle elektronického podpisu

V Praze

Dne:

Dne:

Za objednatele:
elektronicky podepsáno

Za zhotovitele:
elektronicky podepsáno

.....
Statutární město Kladno
Mgr. Milan Volf
primátor
moci

.....
SUBTERRA a. s.
Ing. Jiří Lev
ředitel divize 4, na základě plné



Digitálně podepsal Ing. Jiří
Lev
Datum: 2022.06.14 17:38:27
+02'00'



Změnový list č.: 1

24.3.2022

PROJEKT: ZS Kladno - Vzduchotechnika
OBJEDNATEL: Statutární město Kladno
ZHOTOVITEL: Subterra a.s. D4 VZT

Důvod změny:

Vzhledem k instrukcím výrobce k osazení zařízení, bylo navrženo doplnění chybějící konstrukce pro chlazení VZT 2. Tato konstrukce není předmětem předané PD a ani SOD.
Zařízení je nevhodné instalovat na: místo s vysokou vlhkostí pronikající sousedící podlahou nebo na místo, kde se hromadí vlhkost pronikající podlahou. Zařízení je nutné instalovat min. 30 cm nad podlahou / stěchou z důvodu ochrana před sněhem

Popis výkonů / Podklady:

Dodávka a montáž konstrukce pro chlazení VZT2. Doplnění konstrukce odsouhlaseno investorem na KDS č.05.

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:

Dopady ve dnech: Bez dopadu na termín

Dopady na jiné profese:

Nejsou

Dopad na cenu:

Přípočty bez DPH	27 710,00
Odpočty bez DPH	0,00
Celková cena změnového listu bez DPH	27 710,00

Přílohy:

1 - Cenová nabídka

Odsouhlaseno (jméno + podpis):

Za zhotovitele: Ing. Marián Lonek

Datum: 24.3.2022

Za GP:

Datum:

Za objednatele: Jiří Moravec

Datum: 6.4.22

Za TDI: Ing. Eva Michková

Datum:

ZL 1 popis - Konstrukci pro tepelná čerpadla VZT 2

Cena celkem

27 710,00

Připočty

27 710,00

Odpočty

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdroj položky
1		Konstrukce	kpl	1,000	25 400,00	25 400,00	
2		Betónová kostka	14	14,000	115,00	1 610,00	
3		Přesun hmot doprava	kpl	1,000	700,00	700,00	



Změnový list č.: 2

2.5.2022

PROJEKT: ZS Kladno - Vzduchotechnika

OBJEDNATEL: Statutární město Kladno

ZHOTOVITEL: Subterra a.s. D4 VZT

Důvod změny:

Z důvodu právě probíhajících montáží VZT bylo objednateli navrženo kompletní zprovoznění anemostatů, které bylo jinak plánováno až v dalších etapách (výstavba nového energocentra). Dodávané vzduchotechnické zařízení bude moci být plnohodnotně využíváno již nyní a to bez nutnosti dodatečných výjezdů na ledovou plochu a následných obtížných montáží. Investorem odsouhlaseno během KDS č.7. Rozsah cenové nabídky odsouhlasen projektantem.

Popis výkonů / Podklady:

Dodávka a montáž

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín: 30.7.2022

Dopady ve dnech: 30

Dopady na jiné profese:

Nejsou

Dopad na cenu:

Přípocly bez DPH	200 498,40
Odpočty bez DPH	0,00
Celková cena změnového listu bez DPH	200 498,40

Přílohy:

1 - Cenová nabídka

Odsouhlaseno (jméno + podpis):

Za zhotovitele: Marián Lonek

Datum: 02.05.2022

Za GP:

Datum:

Za objednatele: Jiří Moravec

Datum:

Za TDI: Ing. Eva Michková

Datum:

ZL 2 popis - Zprovoznění anemostaů VDL

Cena celkem

200 498,40

Přípočty

200 498,40

Odpočty

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdroj položky
1		CXKH-R-J 5x1,5 (smluvní rozpočet)	bm	650	0,00 Kč	- Kč	
2		Trubky tuhá 25mm vč. Uchycení	bm	652	19,70 Kč	12 844,40 Kč	
3		Rozbočovací krabice K12	ks	34	23,00 Kč	782,00 Kč	
4		Wago 211	kpl	1	4 329,00 Kč	4 329,00 Kč	
5		Trubka ohebná 25 vč. Uchycení	ks	330	14,90 Kč	4 917,00 Kč	
6		Spotřební materiál	ks	1	11 050,00 Kč	11 050,00 Kč	
7		Oddělovací zdroj 150W s nastavením výkonu voltů	ks	2	2 795,00 Kč	5 590,00 Kč	
8		Výzbroj rozvaděčeRozvaděč 600x400x200 včetně výzbroje a PLC	ks	1	32 500,00 Kč	32 500,00 Kč	
9		Výroba rozvaděče	ks	1	15 600,00 Kč	15 600,00 Kč	
10		Montážní práce	ks	1	65 760,00 Kč	65 760,00 Kč	
11		Snímač 0-10V délka stonku 100mm -35 až + 60	ks	2	2 548,00 Kč	5 096,00 Kč	
12		Dokumentace rozvaděčů	ks	1	8 550,00 Kč	8 550,00 Kč	
13		Revize	ks	1	8 480,00 Kč	8 480,00 Kč	
14		Mechanizace plošiny, dopravné	ks	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	



Změnový list č.: 3

3.5.2022

PROJEKT: ZS Kladno - Vzduchotechnika

OBJEDNATEL: Statutární město Kladno

ZHOTOVITEL: Subterra a.s. D4 VZT

Důvod změny:

Bylo navrženo doplnění chybějící podpěrné konstrukce (konzoly z ocelových tenkostěnných profilů) pro dočasné VZT potrubí vedené po fasádě vedle strojovny VZT, zařízení č. 2. Tato konstrukce nebyla přesněji specifikována v PD a nebyla součástí vysoutěženého rozpočtu. Z důvodu velké únosnosti konstrukce bylo nutné zpracovat podrobný návrh konstrukce a statické posouzení. Statické posouzení kotev zpracoval projektant. Chyba PD.

Popis výkonů / Podklady:

Dodávka a montáž

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín: 30.7.2022

Dopady ve dnech: 30

Dopady na jiné profese:

Nejsou

Dopad na cenu:

Přípočty bez DPH	62 026,00
Odpočty bez DPH	0,00
Celková cena změnového listu bez DPH	62 026,00

Přílohy:

1 - Cenová nabídka

Odsouhlaseno (jméno + podpis):

Za zhotovitele: Marián Lonek

Datum: 03.05.2022

Za GP:

Datum:

Za objednatele: Jiří Moravec

Datum:

Za TDI: Ing. Eva Michková

Datum:

ZL 3 popis - Doplnění oporné konstrukce pro VZT 2 dočasné potrubí na fasádu

Cena celkem

62 026,00

Přípočty

62 026,00

Odpočty

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdroj položky
1		Konzola K2	ks	10	5 194,60 Kč	51 946,00	
2		Kotevní šroub HAS-U 5.8 M10x130	ks	40	18,00 Kč	720,00	
3		Vytlač. lep. hm. HIT-HY 270 500/2	ks	13	720,00 Kč	9 360,00	